
Příloha č. 3 výzvy 

 

Stránka 1 z 5 

Specifikace předmětu plnění 

Zajištění setkání ředitelů SŠ Královéhradeckého kraje – jaro 2025 

Dílčí plnění 1: 18. až 20. 3. 2025: 

1) PROSTORY 

Zajištění prostor pro setkání ředitelů středních škol (SŠ) Královéhradeckého kraje, zástupců 
Krajského úřadu Královéhradeckého kraje a dalších příspěvkových organizací a partnerů 
Královéhradeckého kraje, které jsou součástí vzdělávací soustavy Královéhradeckého kraje. 

Prostory pro ubytování, stravování a jednání účastníků v jedné budově nebo jednom areálu 
dodavatele s minimální nutností přecházení mezi budovami. 

Místem plnění je Královéhradecký kraj. Z důvodu realizace výjezdního setkání požaduje objednatel 
uskutečnění setkání mimo území města Hradec Králové, tj. sídlo zadavatele. 

1. den setkání (18. 3. 2025): 

- 1 x klimatizovaný sál s okny (denní světlo) s kapacitou pro 48 osob, 

- časový rozsah v rozmezí 8.30 – 18.30 hod., 

- sezení u stolů (školní uspořádání), 

- možnost připojení vlastního notebooku a následného promítání prezentace, zajištění plátna, 
projektoru, internetového připojení a příslušné kabeláže, el. zásuvek pro nabíjení notebooků 
účastníků v průběhu setkání, 

- možnost ozvučení sálu dle potřeby, včetně zajištění alespoň dvou přenosných mikrofonů. 

2. den setkání (19. 3. 2025): 

- 1 x klimatizovaný sál s okny (denní světlo) s kapacitou pro 64 osob, 

- časový rozsah v rozmezí 8.30 –18.30 hod.: 

- sezení u stolů (školní uspořádání), 

- možnost připojení vlastního notebooku a následného promítání prezentace, zajištění plátna, 
projektoru, internetového připojení a příslušné kabeláže, el. zásuvek pro nabíjení notebooků 
účastníků v průběhu setkání, 

- možnost ozvučení sálu dle potřeby, včetně zajištění alespoň dvou přenosných mikrofonů. 

3. den setkání (20. 3. 2025) 

- 1 x klimatizovaný sál s okny (denní světlo) s kapacitou pro 36 osob, 

- sezení u stolů (školní uspořádání), 

- časový rozsah v rozmezí 8.30 –14.30 hod., 

- možnost připojení vlastního notebooku a následného promítání prezentace, zajištění plátna, 
projektoru, internetového připojení a příslušné kabeláže, el. zásuvek pro nabíjení notebooků 
účastníků v průběhu setkání, 

- možnost ozvučení sálu dle potřeby, včetně zajištění alespoň dvou přenosných mikrofonů. 



Příloha č. 3 výzvy 

 

Stránka 2 z 5 

Další služby: 

- parkování pro min. 45 osobních automobilů v bezprostřední blízkosti prostor pro ubytování, 
stravování a jednání účastníků. 

Max. cena za zajištění prostor a další služby činí 65.000,00 Kč včetně DPH za celou dobu 
setkání. 

2) CATERING 

1. den setkání (18. 3. 2025): 

- 1 x coffee break (dopolední - kompletní) – voda, káva, čaj (voda, káva i čaj k dispozici 
neomezeně po celou dobu odpoledního programu setkání - průběžné doplňování), sladké 
pečivo (min. 1 ks/1 osoba), slané (obložené) pečivo (min. 1 ks/1 osoba) a ovoce pro 48 osob, 

- 2chodový servírovaný oběd (výběr min. ze 3 jídel) pro 48 osob, 

- 1 x coffee break (odpolední - kompletní) – voda, káva, čaj (voda, káva i čaj k dispozici 
neomezeně po celou dobu odpoledního programu setkání - průběžné doplňování), sladké 
pečivo (min. 1 ks/1 osoba), slané (obložené) pečivo (min. 1 ks/1 osoba) a ovoce pro 48 osob, 

- večeře formou bufetu, a to pro 48 osob. 

2. den setkání (19. 3. 2025): 

- snídaně (v ceně ubytování) pro ubytované formou bufetu (Tato položka není součástí 
uvedené max. ceny za catering. Náklady spojené se snídaní budou hrazeny zvlášť, a to 
přímo jednotlivými účastníky setkání.), 

- 1 x coffee break (dopolední - nápojový) – voda, káva, čaj (voda, káva i čaj k dispozici 
neomezeně po celou dobu dopoledního programu setkání - průběžné doplňování) pro 48 osob, 

- 1 x coffee break (dopolední - kompletní) – voda, káva, čaj (voda, káva i čaj k dispozici 
neomezeně po celou dobu odpoledního programu setkání - průběžné doplňování), sladké 
pečivo (min. 1 ks/1 osoba), slané (obložené) pečivo (min. 1 ks/1 osoba) a ovoce pro 16 osob, 

V případě dopoledního coffee breaku pro 48 osob se jedná pouze o nápoje, objednatel počítá 
s tím, že tento nápojový coffee break využijí ubytovaní účastníci (z předchozího dne), kteří měli 
k dispozici snídani. 

V případě dopoledního coffee breaku pro 16 osob se jedná o kompletní coffee break (jídlo 
i nápoje), objednatel počítá s tím, že tento kompletní coffee break využijí nově příchozí účastníci 
setkání. 

Oba výše uvedené coffee breaky budou k dispozici souběžně a na stejném místě. 

- 2chodový servírovaný oběd (výběr min. ze 3 jídel) pro 64 osob, 

- 1 x coffee break (odpolední - kompletní) – voda, káva, čaj (voda, káva i čaj k dispozici 
neomezeně po celou dobu odpoledního programu setkání - průběžné doplňování), sladké 
pečivo (min. 1 ks/1 osoba), slané (obložené) pečivo (min. 1 ks/1 osoba) a ovoce pro 36 osob, 

- večeře formou bufetu, a to pro 36 osob. 

  



Příloha č. 3 výzvy 

 

Stránka 3 z 5 

3. den setkání (20. 3. 2025): 

- snídaně (v ceně ubytování) pro ubytované formou bufetu (Tato položka není součástí 
uvedené max. ceny za catering. Náklady spojené se snídaní budou hrazeny zvlášť, a to 
přímo jednotlivými účastníky setkání.), 

- 1 x coffee break (dopolední - nápojový) – voda, káva, čaj (voda, káva i čaj k dispozici 
neomezeně po celou dobu dopoledního programu setkání - průběžné doplňování) pro 36 osob, 

- 2chodový servírovaný oběd (výběr min. ze 3 jídel) pro 36 osob. 

Max. cena za catering pro 1. skupinu činí 1.900,00 Kč včetně DPH / 1 osoba / setkání, 

max. cena za catering pro 2. skupinu činí 1.900,00 Kč včetně DPH / 1 osoba / setkání, 

max. cena za catering pro 3. skupinu činí 2.850,00 Kč včetně DPH / 1 osoba / setkání, 

přičemž položky pro jednotlivé skupiny jsou vyznačeny v položkovém rozpočtu. 

Max. cena za catering činí 140.600,00 Kč včetně DPH za celou dobu setkání. 

Pokud event. dodavatel má zahrnutou večeři v rámci ubytování (polopenze), zadavatel požaduje 
o ocenění večeří v rámci nabídkové ceny. 

3) UBYTOVÁNÍ 

1. noc: 

- ubytování na 1. noc pro 48 osob: 
o max. 2 osoby / 1 pokoj (20 dvoulůžkových pokojů obsazených 2 osobami 

a 8 jednolůžkových/dvoulůžkových pokojů obsazených 1 osobou), 
o pokoje s vlastním sociálním zařízením. 
(Tato položka není součástí uvedené celkové max. ceny. Náklady spojené s ubytováním 
budou hrazeny zvlášť, a to přímo jednotlivými účastníky setkání.). 

2. noc: 

- ubytování na 2. noc pro 36 osob: 
o max. 2 osoby / 1 pokoj (15 dvoulůžkových pokojů obsazených 2 osobami 

a 6 jednolůžkových/dvoulůžkových pokojů obsazených 1 osobou), 
o pokoje s vlastním sociálním zařízením, 
(Tato položka není součástí uvedené celkové max. ceny. Náklady spojené s ubytováním 
budou hrazeny zvlášť, a to přímo jednotlivými účastníky setkání.). 

  



Příloha č. 3 výzvy 

 

Stránka 4 z 5 

Dílčí plnění 2: 2. a 3. 4. 2025: 

1) PROSTORY 

Zajištění prostor pro setkání ředitelů středních škol (SŠ) Královéhradeckého kraje, zástupců 
Krajského úřadu Královéhradeckého kraje a dalších příspěvkových organizací a partnerů 
Královéhradeckého kraje, které jsou součástí vzdělávací soustavy Královéhradeckého kraje. 

Prostory pro ubytování, stravování a jednání účastníků v jedné budově nebo jednom areálu 
dodavatele s minimální nutností přecházení mezi budovami. 

Místem plnění je Královéhradecký kraj. Z důvodu zajištění výjezdního setkání požaduje objednatel 
uskutečnění setkání mimo území města Hradec Králové. 

1. den setkání (2. 4. 2025): 

- 1 x klimatizovaný sál s okny (denní světlo) s kapacitou pro 46 osob, 

- časový rozsah v rozmezí 8.30 – 18.30 hod., 

- sezení u stolů (školní uspořádání), 

- možnost připojení vlastního notebooku a následného promítání prezentace, zajištění plátna, 
projektoru, internetového připojení a příslušné kabeláže, el. zásuvek pro nabíjení notebooků 
účastníků v průběhu setkání, 

- možnost ozvučení sálu dle potřeby, včetně zajištění alespoň dvou přenosných mikrofonů. 

2. den setkání (3. 4. 2025): 

- 1 x klimatizovaný sál s okny (denní světlo) s kapacitou pro 46 osob, 

- časový rozsah v rozmezí 8.30 –14.30 hod., 

- sezení u stolů (školní uspořádání), 

- možnost připojení vlastního notebooku a následného promítání prezentace, zajištění plátna, 
projektoru, internetového připojení a příslušné kabeláže, el. zásuvek pro nabíjení notebooků 
účastníků v průběhu setkání, 

- možnost ozvučení sálu dle potřeby, včetně zajištění alespoň dvou přenosných mikrofonů. 

Další služby: 

- parkování pro min. 35 osobních automobilů v bezprostřední blízkosti prostor pro ubytování, 
stravování a jednání účastníků. 

Max. cena za zajištění prostor a další služby činí 40.000,00 Kč včetně DPH za celou dobu 
setkání. 

2) CATERING 

1. den setkání (2. 4. 2025): 

- 1 x coffee break (dopolední - kompletní) – voda, káva, čaj (voda, káva i čaj k dispozici 
neomezeně po celou dobu odpoledního programu setkání - průběžné doplňování), sladké 
pečivo (min. 1 ks/1 osoba), slané (obložené) pečivo (min. 1 ks/1 osoba) a ovoce pro 46 osob, 

- 2chodový servírovaný oběd (výběr min. ze 3 jídel) pro 46 osob, 



Příloha č. 3 výzvy 

 

Stránka 5 z 5 

- 1 x coffee break (odpolední - kompletní) – voda, káva, čaj (voda, káva i čaj k dispozici 
neomezeně po celou dobu odpoledního programu setkání - průběžné doplňování), sladké 
pečivo (min. 1 ks/1 osoba), slané (obložené) pečivo (min. 1 ks/1 osoba) a ovoce pro 46 osob, 

- večeře formou bufetu, a to pro 46 osob. 

2. den setkání (3. 4. 2025): 

- snídaně (v ceně ubytování) pro ubytované formou bufetu (Tato položka není součástí 
uvedené max. ceny za catering. Náklady spojené se snídaní budou hrazeny zvlášť, a to 
přímo jednotlivými účastníky setkání.), 

- 1 x coffee break (dopolední - nápojový) – voda, káva, čaj (voda, káva i čaj k dispozici 
neomezeně po celou dobu dopoledního programu setkání - průběžné doplňování) pro 46 osob, 

- 2chodový servírovaný oběd (výběr min. ze 3 jídel) pro 46 osob. 

Max. cena za catering činí 1.900,00 Kč včetně DPH / 1 osoba / setkání. 

Max. cena za catering činí 87.400,00 Kč včetně DPH pro všechny osoby a za celou dobu 
setkání. 

Pokud event. dodavatel má zahrnutou večeři v rámci ubytování (polopenze), zadavatel 
požaduje o ocenění večeří v rámci nabídkové ceny. 

3) UBYTOVÁNÍ 

1 noc: 

- ubytování na 1 noc pro 46 osob: 
o max. 2 osoby / 1 pokoj (20 dvoulůžkových pokojů obsazených 2 osobami 

a 6 jednolůžkových/dvoulůžkových pokojů obsazených 1 osobou), 
o pokoje s vlastním sociálním zařízením. 
(Tato položka není součástí uvedené celkové max. ceny. Náklady spojené s ubytováním 
budou hrazeny zvlášť, a to přímo jednotlivými účastníky setkání.). 


